
１
３
．
０
４
１

１０．０１１

１
１
．
９
４
７４００－５２

（宅地２２）

１２．４８７１３．０８５

１
０
．
２
３
３

１０．８７４

４００－５３
（宅地２３）

４００－５４
（宅地２４）

１
２
．
５
０
０

１３．４０４

１
２
．
２
０
６４００－５５

（宅地２５）

１
２
．
２
１
０

１３．７１５

１
１
．
９
３
８

４００－５６
（宅地２６）

１４．０１９

４００－５７
（宅地２７）

９
．
０
２
２

１２．３４
３

１２．３８
５

４００－５８
（宅地２８）

１
１
．
０
４
０

１２．５６９

４００－５９
（宅地２９）

１
４
．
９
６
５

１０．３７９

４００－６０
（宅地３０）

８．４３１

１
８
．
２
１
２

１
８
．
３
１
６

１０．７４０

４００－６１
（宅地３１）

８
．
４
５
５

９
．
８
６
５

１０．２２
２

４００－６２
（宅地３２）

８．４３１

１
７
．
６
８
３

４
．
５
４
３

４００－６３
（宅地３３）

５
．
７
３
１

１２．３
６７

９
．
０
９
２

１２．３４
９

４００－６４
（宅地３４）

３
．
０
０
０

１
０
．
８
９
４

１
１
．
９
３
８

３
．
５
５
８

２
２
．
４
２
８

３．０００

１
０
．
２
４
６

３．
００
０

３．００６

１
０
．
３
７
４

８
．
１
２
８

２１．７０２ ２．８７４３．００５

４００－６
　（新設道路－１）

１０．３２５

３．１６０

３
３
．
５
２
３

７
．
５
３
０

８．３２８２．８７３１３．５７８

４．００２３８．７２２１０．３２０

３２．６７１

２
．
８
７
６

３
８
．
１
１
７

３．
０９
５

６．３０８

４００－６５
　（新設道路－２（１））

１０．３２
２

６
．
０
０
０

４００－６６
　（新設道路－２（２））

３
．０
００

３．０００

１
０
．
３
２
２

１０．３３６

４００－６７
（新設道路－３）

５
４
．
０
８
０

１０．２７
４

１８．３３
８

６１．０７
６

５
．
１
５
３

３１．２５４

７．０４３

３．０００６
．
０
４
７

６．４８３

４．３２１

４００－６８
（歩行者専用道路－１）

８
．
７
６
３

１０．４９９

５
．
３
１
９

１
７
．
１
５
７

２２－２１
（歩行者専用
道路－２）

３．１１７

８
．
７
８
６

８
．
８
２
０

４
．
４
３
９

４００－７２
（緑地－１）５２．６３５

３
．
２
６
８

関する工事区域

９
．
１
６
９ ７

．
３
９
７

５．０００

２
５
．
４
４
５造成協力地

１
７
．
０
０
１

１
９
．
１
２
２４００－３１

（宅地１）

１２．４６３ ４
．
４
３
７

４００－３２
（宅地２）

１
６
．
６
４
１ １
３
．
７
４
６

１
１
．
１
７
４

４００－３３
（宅地３）

９
．
９
７
１

４００－３４
（宅地４）

１５．３０８

１３．０７２

１
２
．
０
０
０

１５．０２７

４００－３５
（宅地５）

１５．０３３

１
２
．
４
０
９

１５．０２７

４００－３６
（宅地６）

１０．
９５３

９
．
２
４
４

４００－３７
（宅地７）

５．００２

１３．６２９

４００－３８
（宅地８）

１
６
．
８
９
７

１１．
４２５

１
６
．
９
２
１

４００－３９
（宅地９）

１
６
．
２
３
１

１
６
．
２
３
７

１０．
２５８

４００－４０
（宅地１０）１

１
．
７
３
７

３
．
２
７
８

１２
．５
７９

１
２
．
２
５
５

１
４
．
６
３
５

４００－４１
（宅地１１）

１
１
．
８
７
９

４００－４２
（宅地１２）

８．５９３

７
．
３
２
８

３
．
７
１
３

４００－４３
（宅地１３）

１７．１２９

１
１
．
０
３
９

１０．３４
８

１
１
．
０
０
０

４００－４４
（宅地１４）

１３．１０
２

１５．５３
４

１５．５３
４

１５．５３
４

１
１
．
０
０
０

４００－４５
（宅地１５）

１
１
．
０
０
０

４００－４６
（宅地１６）

１５．５３
４

１５．５３
４

１３．２３
１

４００－４７
（宅地１７）

１４．３９
１

６
．
８
２
３

４００－４８
（宅地１８）

１
１
．
５
３
２

１
１
．
０
３
８

１３．３７３

１１．４８
１

４００－４９
（宅地１９）

１
２
．
４
９
６

１３．０８４

１２．７８９

１
２
．
７
７
７４００－５０

（宅地２０）

４００－５１
（宅地２１）

１
３
．
０
８
０

９
．
１
０
０

２
７
．
１
０
３

３．２７８

６．４１２

１１．７５５

１５．４３４

１９．５００

１
１
．
４
３
６

１
２
．
４
１
９

１
０
．
４
１
８
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１
５
．
３
９
７

１
３
．
６
１
６

３．６０１

９．
８３
６

３．０００

３．０００

３．０００
３．０００

３．０００
３．０００

０．２４８

０．９００

２．４７５

１．０５１

０．９６１

３．０００

３．０００

４００－３０
（拡幅道路）

３．０００

１．４７４
１．９９８

３．６１１

０．２７７

４．３２４

０．３７１

３．０００

０．２００

２．７０２

４
．
２
６
９

５．９４４

２．８８０

１．０７３

３．
１１
３

０．２０８

０．４４０

４００－６９
（ごみ置場１）

１．６２０

２．２４０

４００－７０
（ごみ置場２）

１．６２０

２．２４０

１．６２０

２．２４０

４００－７１
（ごみ置場３）

２．２４０

２．２４１

１．５５９
１．６２０

１．４１１

２．８８６

２２－２０
（緑地－２）

１．７９０

０．４２１

２２－２２
（緑地－３）

０．４２３

１
．
８
０
３

２２－２３

３．２４２

１．６５１

２．
０９
６

３．１４７

２．４３２

１．６２０

２．２４０

０．２９０

０．１６８

０．４９８

０．０７７

０．６６４

１．０６３

１．００１

３．０００

ＫＢ５

ＲＫ２８

ＲＫ２９ＲＫ３０ＲＫ３１ＲＫ３２ＲＫ３３ＲＫ３３－１

ＫＳ８７

ＲＫ２４

ＲＫ２５
ＲＫ２４－１

ＲＫ２６

ＲＫ２３ ＲＫ２２－１

ＫＳ５０

ＴＴ６７ＴＴ６８

ＴＴ４４
ＴＴ４３

ＴＴ４５
ＤＤ６

ＤＤ５

ＴＴ５３

ＴＴ５２

ＤＤ２６

ＤＤ２５－１

ＴＴ５１
ＴＴ５０

ＴＴ４９ＴＴ４８

ＴＴ４７ＴＴ４６

ＴＴ３６

ＤＤ２２

ＤＤ２７

ＤＤ２３

ＴＴ５４

ＴＴ５５

ＴＴ５６

ＤＤ２４

ＴＴ５７

ＴＴ５８

ＴＴ５９

ＴＴ６０

ＴＴ６１

ＴＴ６６

ＤＤ１１

ＤＤ１０
ＤＤ７

ＤＤ２５

ＴＴ６５

ＴＴ６４

ＴＴ６３

ＴＴ６２

ＤＤ１２

ＤＤ１４

ＤＤ１３

Ｋ１０

Ｋ１１

ＨＫ２

ＭＫ９

Ｐ５
Ｐ９Ｐ８Ｚ３２

Ｚ５０

ＨＨＭＫＳ１６

Ｋ７Ｋ８Ｋ９

ＫＢ１

ＫＢ２

ＤＤ１

ＤＤ２

Ｚ４３ Ｚ４１

Ｚ４２

Ｚ２９

Ｚ２８

Ｋ６

ＭＫ２ ＭＫ３

ＭＫ４

Ｋ１２

Ｋ１３ ＲＫ１９

ＫＲ９ ＫＲ７

ＫＢ８

ＤＤ３

ＤＤ４

ＤＤ８

ＤＤ９

ＫＢ７

ＤＤ１５

ＤＤ１６

ＤＤ１７

ＤＤ１８

ＤＤ１９

ＤＤ２０

ＤＤ２１

ＨＨＡＫ５４

ＨＨＡＫ５５

ＨＨＡＫ５０

ＨＨＣ３７

ＨＨＣ３９

ＨＸ１９

ＤＤ２８

ＤＤ２９

ＤＤ３０

ＤＤ３１

ＫＢ９ ＫＢ１０
ＫＢ１１

ＤＤ３２ＤＤ３３

ＤＤ３４

ＤＤ３５

ＤＤ３６

ＤＤ３７
ＤＤ３８

ＤＤ３９

ＫＢ１００

ＭＫＳ３－１

ＭＫＳ２

ＫＢ１０１

ＫＢ１０２

ＫＢ１０３ ＲＫ２７ ＫＢ１０４

ＫＢ１０５

ＫＢ１０６

ＴＴ１４

ＫＳ８８ ＨＫ３１１
ＭＣ７４５

ＫＢ６

ＫＢ３ ＫＢ４

ＴＴ２０
ＴＴ２１

ＴＴ１８
ＴＴ１７

ＴＴ５ＴＴ９

ＴＴ７ ＴＴ６

ＫＢＢ０７

ＫＢＢ０１

ＫＢＢ０２

ＫＢＢ０３

ＫＢＢ０４
ＫＢＢ０５

ＫＢＢ０６

ＴＫＢ２ＴＫＢ１

ＴＫＢ３

ＴＴ１
ＴＴ２

ＭＫ１

ＴＴ３

ＴＴ４
ＴＴ８

ＴＴ１０

ＴＴ１１

ＴＴ１２

ＴＴ１３

ＨＸ１２

ＴＴ１５

ＴＴ１６

ＴＴ１９

ＴＴ２２

ＴＴ２３

ＨＸ３－２

ＴＴ２４

ＴＴ２５

ＴＴ２６

ＴＴ２７

ＨＸ６

ＴＴ２８

ＴＴ２９

ＴＴ３０

ＴＴ３１

ＴＴ３３

ＴＴ３２

ＴＴ３５

ＴＴ３４

ＴＴ３７ ＴＴ３８

ＴＴ３９ ＴＴ４０

ＴＴ４１

ＴＴ４２

Ｓ＝１：５００

区割図



座 標 求 積 表

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｋ１０ －４９６７６．１６９０ ３４２８８．３５１０ ８０８５１．９３１６５８００ ３．１６０

Ｋ１１ －４９６７３．５０８０ ３４２８６．６４６０ １１８６４２０．８１１５３８００ ３３．５２３

ＨＫ２ －４９６４１．５６６０ ３４２９６．８１８０ １３４１６２２．９２６５２４００ ７．５３０

ＭＫ９ －４９６３４．３９００ ３４２９９．０９９０ ３６２４０４．２８００３４００ ３．５５８

Ｐ５ －４９６３１．００００ ３４３００．１７８０ ２０３２９７．１５５００６００ ８．３２８

Ｐ９ －４９６２８．４６３０ ３４２９２．２４６０ １１７００５．１４３３５２００ ２．８７３

Ｐ８ －４９６２７．５８８０ ３４２８９．５１００ １７１８２４．７３４６１０００ １３．５７８

Ｚ３２ －４９６２３．４５２０ ３４２７６．５７７０ １４９３０８．７６９４１２００ ０．２４８

Ｚ５０ －４９６２３．２３２０ ３４２７６．４６３０ ７４２２２２．５２９８０２００ ２２．４２８

ＨＨＭＫＳ１６ －４９６０１．７９８０ ３４２８３．０６６０ ７６４３０６．６７３４０４００ ０．９００

Ｋ７ －４９６００．９３８０ ３４２８３．３３００ ７１１０３．６２６４２０００ ４．００２

Ｋ８ －４９５９９．７２４０ ３４２７９．５１７０ ４４４１９３．９８１２８６００ ３８．７２２

Ｋ９ －４９５８７．９８００ ３４２４２．６１９０ ４９８５１４．３２０１８７７０ １０．３２０

ＫＢ１ －４９５８５．１６５７ ３４２３２．６９００ １８６０３０．７０７２６７００ ３．０００

ＫＢ２ －４９５８２．５４５７ ３４２３１．２２７８ －２４７７５５．３５７４４８０６ １０．２４６

ＤＤ１ －４９５９２．４０３４ ３４２２８．４３２２ －２８７３６１．３７９６９１８８ ３．０００

ＤＤ２ －４９５９０．９４１１ ３４２３１．０５２２ －４６３６９．３８３３１０１２ １０．３２５

Ｚ４３ －４９５９３．７５８０ ３４２４０．９８５０ －４３５７４７．３５１０１１５０ ３２．６７１

Ｚ４１ －４９６０３．６６７０ ３４２７２．１１７０ －４３１１０８．９５９７４３００ ３．００６

Ｚ４２ －４９６０６．３３７０ ３４２７３．４９９０ －４３０３０３．７７９９４５００ １０．３７４

Ｚ２９ －４９６１６．２２２０ ３４２７０．３５１０ －４３２６９７．４５１７２６００ ２．８７６

Ｚ２８ －４９６１８．９６３０ ３４２６９．４７９０ －３５９３８４．０２６２７３００ ８．１２８

Ｋ６ －４９６２６．７０９０ ３４２６７．０１６０ －４９１６２８．８７８５５２００ ２１．７０２

ＭＫ２ －４９６３３．３１００ ３４２８７．６９００ －２５６２３１．９０７３７０００ ２．８７４

ＭＫ３ －４９６３４．１８２０ ３４２９０．４２９０ －１２１４２２．４０９０８９００ ３．００５

ＭＫ４ －４９６３６．８５１０ ３４２９１．８１００ －１３３７０３７．６７１９００００ ３８．１１７

Ｋ１２ －４９６７３．１７２０ ３４２８０．２４７０ －１３０２２０３．７４２７８９００ ３．０９５

Ｋ１３ －４９６７４．８３８０ ３４２７７．６３９０ －６１４２５．５２９０８８００ ０．９６１

ＲＫ１９ －４９６７４．９６４０ ３４２７８．５９２０ －８７４１．０４０９６０００ １．０５１

ＫＲ９ －４９６７５．０９３０ ３４２７９．６３５０ －３０９２０．２３０７７０００ ６．３０８

ＫＲ７ －４９６７５．８６６０ ３４２８５．８９５０ －３６８９１．６２３０２０００ ２．４７５

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

１８７６．８６７８１４１４

９３８．４３３９０７０７０

９３８．４３

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＫＢ８ －４９５４３．９２８１ ３４２４４．２３４２ １０６６８４．４８７２２６６８ １０．３２２

ＤＤ３ －４９５４２．４４４９ ３４２３４．０１９３ －３５４７３．２９０７９８６６ ３．０００

ＤＤ４ －４９５４４．９６４３ ３４２３５．６４８６ －３１０９９３．２０８３１７５４ ６．８２３

ＤＤ１７ －４９５５１．５２８８ ３４２３３．７８７０ －５６４６７２．６２３０５０２０ １０．３２２

ＤＤ１６ －４９５６１．４５８９ ３４２３０．９７０９ －７０３４１２．２２１０２４１０ １１．０３８

ＴＴ３８ －４９５７２．０７７８ ３４２２７．９５９４ －７７４９３８．１１４７９５７０ １２．４９６

ＴＴ４０ －４９５８４．０９９４ ３４２２４．５５０１ －８３２１３２．２８８６７６３９ １２．７７７

ＴＴ４２ －４９５９６．３９１７ ３４２２１．０６４０ －８５１２８３．１８８０６４００ １３．０８０

ＴＴ４４ －４９６０８．９７５４ ３４２１７．４９５４ －８２３８８２．０１０７４２１２ １１．９４７

ＤＤ５ －４９６２０．４６９５ ３４２１４．２３５８ －４３９０６７．８６６５９７８２ ３．０００

ＤＤ６ －４９６２１．８０８３ ３４２１１．５５０６ ７７８６２．０６８０１０５４ １０．０１１

ＴＴ４５ －４９６１８．１９３６ ３４２０２．２１４５ ２５７９１８．８９９５４４５０ １０．８７４

ＤＤ２５－１ －４９６１４．２６７３ ３４１９２．０７３７ ２６１８５６．５７７２２４０８ １０．３３６

ＤＤ７ －４９６１０．５３５２ ３４１８２．４３４５ －６３６９８．９６６６９０７５ ６．０００

ＤＤ８ －４９６１６．１３０８ ３４１８０．２６８０ －２３１７１８．２９０８５２４０ ３．２７８

ＴＴ１０ －４９６１７．３１４５ ３４１８３．３２５２ －２２５９９９．６３６２２７２８ １５．０３３

ＴＴ９ －４９６２２．７４２２ ３４１９７．３４３９ －２１３２８１．９９４４３５５２ ２．２４１

ＴＴ５ －４９６２３．５５１３ ３４１９９．４３３６ －１８９０８５．２４８４３１０４ １３．０７２

ＴＴ３ －４９６２８．２７１１ ３４２１１．６２３９ －２４０６８２．１９５２９８８９ ６．４１２

ＤＤ９ －４９６３０．５８６４ ３４２１７．６０３７ １１９８４７．１５６９５９２５ ６．０４７

ＤＤ３４ －４９６２４．７６８６ ３４２１９．２５３６ ７４６９１０．４９２１７７９２ １６．６４１

ＴＴ１ －４９６０８．７５９２ ３４２２３．７９３８ １１０７６５９．９３１０９５７６ １７．００１

ＤＤ１ －４９５９２．４０３４ ３４２２８．４３２２ ８９７２４７．００７４７４７０ １０．２４６

ＫＢ２ －４９５８２．５４５７ ３４２３１．２２７８ ６３７１５９．５３５５３２５２ ９．１０１

ＫＢ３ －４９５７３．７９００ ３４２３３．７１０８ ３７３５１３．７４８４２５５６ ２．２４０

ＫＢ６ －４９５７１．６３５０ ３４２３４．３２２０ ９６６４２４．６３９７６３４０ ２７．１０３

ＫＢ７ －４９５４５．５６０３ ３４２４１．７１６６ ９４８７３１．８１７６６４５４ ３．０００

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

１４９５．２１７０９７０４

７４７．６０８５４８５２０

７４７．６０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＤＤ７ －４９６１０．５３５２ ３４１８２．４３４５ ３２３８３０．７１１４７９２０ １０．７４０

ＤＤ１０ －４９６０６．６５７２ ３４１７２．４１８６ ２１７５９２．８７５４３５５０ ３．０００

ＤＤ１１ －４９６０４．１６７７ ３４１７０．７４３９ ３７３９２３．６１６３４８９２ ８．４５５

ＴＴ６６ －４９５９５．７１４４ ３４１７０．８８７７ ８９３０２１．９７９１５１８０ １７．６８３

ＴＴ６４ －４９５７８．０３３７ ３４１７１．１８８６ ７９９９８８．５３０５５２３２ ５．７３１

ＤＤ１２ －４９５７２．３０３２ ３４１７１．２８６１ ５０４４２９．６９１１５０９８ ９．０９２

ＴＴ６２ －４９５６３．２７１９ ３４１７０．２３８６ ６７８３８１．７４６９２５８０ １０．８９４

ＤＤ１３ －４９５５２．４５０２ ３４１６８．９８３３ ４４１１３１．８２５０９７９９ ３．０００

ＤＤ１４ －４９５５０．３６１６ ３４１７１．１３７４ ９８４４．７０４６８４９４ １２．３４９

ＴＴ５４ －４９５５２．１６２１ ３４１８３．３５４５ －１２３２７５．４３１３３３３５ １２．３８５

ＤＤ２３ －４９５５３．９６７９ ３４１９５．６０７６ －１１２９７５．４４８３８８８８ １０．２７４

ＤＤ２２ －４９５５５．４６５９ ３４２０５．７７２０ －１１２７９６．９５３７４７２０ １２．３４３

ＴＴ３６ －４９５５７．２６５５ ３４２１７．９８３２ －１１８８５９．５８６４４３５２ １１．４８１

ＤＤ１５ －４９５５８．９３９５ ３４２２９．３４１５ －１４３５３７．３２０６４６１０ ３．０００

ＤＤ１６ －４９５６１．４５８９ ３４２３０．９７０９ ２５３６７５．４５６０４８６３ １０．３２２

ＤＤ１７ －４９５５１．５２８８ ３４２３３．７８７０ ２８４１６７．８１９１２９６０ ３．０００

ＤＤ１８ －４９５５３．１５８１ ３４２３１．２６７６ １０２６２．５３４０２６４８ １３．２３１

ＴＴ３４ －４９５５１．２２９０ ３４２１８．１７７９ １４３５０７．６１６２９４８１ １５．５３４

ＴＴ３２ －４９５４８．９６４２ ３４２０２．８１０３ １５４９２５．０４９５３４８８ １５．５３４

ＴＴ３０ －４９５４６．６９９４ ３４１８７．４４２６ １５４８５５．４４００００９６ １５．５３４

ＴＴ２８ －４９５４４．４３４６ ３４１７２．０７５０ １２８９４８．３２５０１２５０ １０．３４８

ＤＤ１９ －４９５４２．９２５９ ３４１６１．８３８０ －５０２６２．３１２２４９４０ ３．０００

ＴＴ２４ －４９５４５．９０５９ ３４１６２．１８３６ －５９７８３８．２１３０００００ １４．６１７

ＴＴ２２ －４９５６０．４２５９ ３４１６３．８６７８ －９１１９４２．９５５９５８９６ １２．２５５

ＤＤ２０ －４９５７２．５９９１ ３４１６５．２７９８ －４８７４９０．７１１３５４２８ ２．０９６

ＴＴ２０ －４９５７４．６９４５ ３４１６５．２４４２ －１４８１０９．７５０１３１４２ ２．２４０

ＴＴ１７ －４９５７６．９３４２ ３４１６５．２０６１ －６３０９５９．６０９７３４１９ １６．２３１

ＴＴ１５ －４９５９３．１６２４ ３４１６４．９２９９ －１１３２４４７．８４８９３０３５ １６．９２１

ＤＤ２１ －４９６１０．０８０７ ３４１６４．６４２０ －６３９７０９．００６２００６０ ５．００２

ＴＴ１２ －４９６１１．８８６７ ３４１６９．３０６４ －２０６７２７．７２０６５０６４ １１．７５５

ＤＤ８ －４９６１６．１３０８ ３４１８０．２６８０ ４６１９４．６３２２０２００ ６．０００

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

１７４９．６８４３０８４２

８７４．８４２１５４２１０

８７４．８４

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＤＤ２２ －４９５５５．４６５９ ３４２０５．７７２０ １０９０５１．４２１７１３２０ １０．２７４

ＤＤ２３ －４９５５３．９６７９ ３４１９５．６０７６ －３３５４９．３１０６１６３６ ３．０００

ＤＤ２４ －４９５５６．４４７０ ３４１９７．２９７７ －４５２５６０．１９８３０２２６ １１．０４０

ＴＴ５６ －４９５６７．２０１７ ３４１９４．８０５０ －８６６２５３．５７５５８４５０ １４．９６５

ＴＴ５９ －４９５８１．７７９９ ３４１９１．４２６０ －１１０５０６６．８８８３２０００ １８．２１２

ＴＴ６１ －４９５９９．５２１７ ３４１８７．３１３７ －９３５０７７．７２９３９６９２ ９．８６５

ＤＤ２５ －４９６０９．１３１５ ３４１８５．０８６３ －３７６４９７．４４７９６５０５ ３．０００

ＤＤ７ －４９６１０．５３５２ ３４１８２．４３４５ －１７５５５４．１４７１０５１０ １０．３３６

ＤＤ２５－１ －４９６１４．２６７３ ３４１９２．０７３７ －３６９３４．２７８０１０７４ ３．０００

ＤＤ２６ －４９６１１．６１５４ ３４１９０．６７０１ ４３１５０３．３５１９９７０５ １０．２３３

ＴＴ５２ －４９６０１．６４６８ ３４１９２．９８０６ ７５７２２４．０７１１７５３６ １２．５００

ＴＴ５０ －４９５８９．４６９８ ３４１９５．８０３０ ８２３１５１．１１１０７５１０ １２．２１０

ＴＴ４８ －４９５７７．５７５１ ３４１９８．５５９９ ８０４５０４．０２２３６７５５ １１．９３８

ＴＴ４６ －４９５６５．９４５３ ３４２０１．２５５７ ６９８３５８．８６０２６３８７ ９．０２２

ＤＤ２７ －４９５５７．１５６０ ３４２０３．２９２９ ３５８４２９．９８７６１６２６ ３．０００

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

７２９．２５０９０７４６

３６４．６２５４５３７３０

３６４．６２

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＨＨＡＫ５４ －４９５４５．０８３０ ３４２５４．７４１０ １０２４５２．５０４８５６９０ １８．３３８

ＨＨＡＫ５５ －４９５４２．４４９０ ３４２３６．５９３０ ３９４６７９．４４４１０４００ ６１．０７６

ＨＨＡＫ５０ －４９５３３．５５５０ ３４１７６．１６８０ ４７５３５６．３２０７１２００ ３１．２５４

ＨＨＣ３７ －４９５２８．５４００ ３４１４５．３１９０ ５０９１０．６７０６２９００ ３．６１１

ＨＨＣ３９ －４９５３２．０６４０ ３４１４６．１０９０ －１２９４１３．７５３１１０００ ０．２７７

ＨＸ１９ －４９５３２．３３００ ３４１４６．１８８０ －１５３８２８．５７６９４０００ ４．３２４

ＤＤ２８ －４９５３６．５６９０ ３４１４７．０４２９ ２８７３８．１５１３０４６４ ５．１５３

ＤＤ２９ －４９５３１．４８８４ ３４１４６．１８３８ ２４６１２２．２７８２１２０２ ３．０００

ＤＤ３０ －４９５２９．３６１１ ３４１４８．２９９７ ２５２６９．７４１７７８００ ８．５９３

ＴＴ２７ －４９５３０．７４８４ ３４１５６．７７９７ －１４１８４９．６９０４１６１３ １７．１２９

ＴＴ２９ －４９５３３．５１４０ ３４１７３．６８４４ －１０７９２７．３３００７２０８ ２．４３２

ＤＤ３１ －４９５３３．９０６６ ３４１７６．０８４５ －７８７０４．１０４９９５０５ １３．１０２

ＴＴ３１ －４９５３５．８１６９ ３４１８９．０４６４ －１４２７４６．１０６５２９２８ １５．５３４

ＴＴ３３ －４９５３８．０８１８ ３４２０４．４１４１ －１５４９３５．７３４５４８７７ １５．５３４

ＴＴ３５ －４９５４０．３４６６ ３４２１９．７８１７ －１４９３０４．３２９５３５２７ １４．３９１

ＤＤ３ －４９５４２．４４４９ ３４２３４．０１９３ －１２２６０９．１４０１２２９５ １０．３２２

ＫＢ８ －４９５４３．９２８１ ３４２４４．２３４２ －８５４２２．２４２２１１９０ ７．０４３

ＫＢ９ －４９５４４．９３９４ ３４２５１．２０３８ －４４４９５．７３８８５６５８ １．９９８

ＫＢ１０ －４９５４５．２２７２ ３４２５３．１８１４ －１７１４３．７１７２９０７０ １．４７４

ＫＢ１１ －４９５４５．４３９９ ３４２５４．６４０２ ４９３９．５１９１１６８４ ０．３７１

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

８８．１６６０８４６９

４４．０８３０４２３４５

４４．０８

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＤＤ３２ －４９６３１．２４４０ ３４２３０．３８３０ ６９４８１５．１６０２１０６０ １０．４９９

ＤＤ３３ －４９６２７．４５３８ ３４２２０．５９２４ ２２１５９２．０２４０２６９６ ３．０００

ＤＤ３４ －４９６２４．７６８６ ３４２１９．２５３６ －１０７１９５．２３３８２７３６ ６．０４７

ＤＤ９ －４９６３０．５８６４ ３４２１７．６０３７ －２７９１６７．７４１５４６８２ ６．４８３

ＤＤ３５ －４９６３２．９２７２ ３４２２３．６４９４ －１７１９９４．３７２４２４６４ ３．０００

ＤＤ３６ －４９６３５．６１２０ ３４２２４．９８８８ －３８０４６５．５１０４９４０８ ８．７６３

ＤＤ３７ －４９６４４．０４３８ ３４２２２．６０１６ －２８６２５４．９５１０８３２０ ０．２００

ＤＤ３８ －４９６４３．９７６５ ３４２２２．４１２８ －８６６６４．８３８１７４７２ ２．７０２

ＤＤ３９ －４９６４６．５７６２ ３４２２１．６７６８ －２２８９０１．９５１７７９８４ ４．２６９

ＫＢ１００ －４９６５０．６６５３ ３４２２０．４４９４ －２１４５５５．３７３６４８１２ ４．３２１

ＭＫＳ３－１ －４９６５２．８４６０ ３４２２４．１８００ ９９７０５．３０３５９４００ ５．３１９

ＭＫＳ２ －４９６４７．７５２０ ３４２２５．７０９０ ７３９３４３．７６５８１８００ １７．１５７

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

２５６．２８０６７０７８

１２８．１４０３３５３９０

１２８．１４

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＭＫＳ３－１ －４９６５２．８４６０ ３４２２４．１８００ ７８２２６．２０８２２６００ ４．３２１

ＫＢ１００ －４９６５０．６６５３ ３４２２０．４４９４ ３９４５９．６００２０３１４ １．０７３

ＫＢ１０１ －４９６５１．６９２９ ３４２２０．１４１０ －３２６４８７．５２１２５２８０ ８．８２０

ＫＢ１０２ －４９６６０．２０６１ ３４２１７．８３４６ －３４３５３６．７９４０３３６２ ３．１１３

ＫＢ１０３ －４９６６１．７３２６ ３４２１５．１２１７ －１０８６６３．８０５００７０３ ５．９４４

ＲＫ２７ －４９６６３．３８２０ ３４２２０．８３２０ －８２２２２．３９３０４６４０ ２．８８１

ＫＢ１０４ －４９６６４．１３５３ ３４２２３．６１２４ ６６７５６．５７８３４７４４ ３．１１７

ＫＢ１０５ －４９６６１．４３１４ ３４２２２．０６１３ ３８２７４９．８００１９７５９ ８．７８６

ＫＢ１０６ －４９６５２．９５１０ ３４２２４．３５９０ ２９３８２９．８１１７５８６０ ０．２０８

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

１１１．４８５３９２９２

５５．７４２６９６４６０

５５．７４

４００－６　（新設道路－１）

４００－６５　（新設道路－２（１））

４００－６６　（新設道路－２（２））

４００－６７　（新設道路－３）

４００－３０　（拡幅道路）

４００－６８　（歩行者専用道路－１）

誉田町二丁目２２－２１　（歩行者専用道路－２）



地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＤＤ３８ －４９６４３．９７６５ ３４２２２．４１２８ ２６６２０５．８８２４４７３６ １５．４３４

ＴＴ４ －４９６３８．７９７５ ３４２０７．８７４０ ３５２８７１．３２４２４７００ １５．３０８

ＴＴ８ －４９６３３．６６１０ ３４１９３．４５４０ ３４８０３８．０７１５３９００ １５．０２７

ＴＴ１１ －４９６２８．６１９０ ３４１７９．２９８０ ３４４６９１．３８４４７０４０ １５．０２７

ＴＴ１３ －４９６２３．５７６２ ３４１６５．１４２５ ３２８５３２．０１０２８０００ １３．６２９

ＴＴ１４ －４９６１９．００３０ ３４１５２．３０４１ ６２９０．８５４４１５２２ ４．４３９

ＫＳ８８ －４９６２３．３９２０ ３４１５１．６３８０ －１５２６５７．８２１８６０００ ０．４４０

ＨＫ３１１ －４９６２３．４７３０ ３４１５２．０７００ －５６４４９９．５６５０３０００ ５２．６３５

ＭＣ７４５ －４９６３９．９２１０ ３４２０２．０６９０ －８９９１３４．７７１７３４１０ １９．５００

ＫＢＢ０１ －４９６４９．７６１９ ３４２１８．９０３９ －３６７６５８．１６９１７２７７ １．７９０

ＫＢ１００ －４９６５０．６６５３ ３４２２０．４４９４ １０９０１６．０８５６５３５８ ４．２６９

ＤＤ３９ －４９６４６．５７６２ ３４２２１．６７６８ ２２８９０１．９５１７７９８４ ２．７０２

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

５９７．２３７０３５５３

２９８．６１８５１７７６５

２９８．６１

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＫＢ５ －４９５７２．０７７０ ３４２３５．８８０５ ８８９１０．５８１６５８５０ １．６２０

ＫＢ６ －４９５７１．６３５０ ３４２３４．３２２０ －５８６４３．３９３５８６００ ２．２４０

ＫＢ３ －４９５７３．７９００ ３４２３３．７１０８ －８８９０４．９４６９４７６０ １．６２０

ＫＢ４ －４９５７４．２３２０ ３４２３５．２６９４ ５８６４５．０１６４８２２０ ２．２４０

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

７．２５７６０７１０

３．６２８８０３５５０

３．６２

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ２０ －４９５７４．６９４５ ３４１６５．２４４２ ７７４６２．８５８１７４６６ １．６２０

ＴＴ２１ －４９５７４．６６６９ ３４１６３．６２４４ －７５５７３．３５３５３５２４ ２．２４０

ＴＴ１８ －４９５７６．９０６６ ３４１６３．５８６３ －７７４５９．０９９２１７９９ １．６２０

ＴＴ１７ －４９５７６．９３４２ ３４１６５．２０６１ ７５５７６．８５２４１３８１ ２．２４０

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

７．２５７８３５２４

３．６２８９１７６２０

３．６２

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ５ －４９６２３．５５１３ ３４１９９．４３３６ ７７８９９．４６９８５４０８ ２．２４１

ＴＴ９ －４９６２２．７４２２ ３４１９７．３４３９ －２４５１９．４９５５７６３０ １．６２０

ＴＴ７ －４９６２４．２６８３ ３４１９６．８００３ －７７８９３．４７１７２３３４ ２．２４０

ＴＴ６ －４９６２５．０２００ ３４１９８．９１０４ ２４５２０．６１８７５６８０ １．５５９

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

７．１２１３１１２４

３．５６０６５５６２０

３．５６

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＫＢ１００ －４９６５０．６６５３ ３４２２０．４４９４ ６６０７９．６８７７９１４０ １．７９０

ＫＢＢ０１ －４９６４９．７６１９ ３４２１８．９０３９ －２５５８２７．３６９３３７１８ ９．１６９

ＫＢＢ０２ －４９６５８．１４１５ ３４２１５．１８２２ －３１０３７６．１８２２９０８６ １．４１１

ＫＢＢ０３ －４９６５８．８３３２ ３４２１３．９５２９ －１１８８６９．５３６５６０４７ ２．８８６

ＫＢＢ０４ －４９６６１．６１５８ ３４２１４．７１７５ －９９２０２．１５１９１９５０ ０．４２１

ＫＢ１０３ －４９６６１．７３２６ ３４２１５．１２１７ ４８２３３．０５７０６０４９ ３．１１３

ＫＢ１０２ －４９６６０．２０６１ ３４２１７．８３４６ ３４３５３６．７９４０３３６２ ８．８２０

ＫＢ１０１ －４９６５１．６９２９ ３４２２０．１４１０ ３２６４８７．５２１２５２８０ １．０７３

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

６１．８２００３０３０

３０．９１００１５１５０

３０．９１

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＫＢＢ０７ －４９６５３．８６１７ ３４２２５．９１４８ ２８３４１４．５３２６８４３６ １．８０３

ＫＢ１０６ －４９６５２．９５１０ ３４２２４．３５９０ －２５９０６８．１３０３２２３０ ８．７８６

ＫＢ１０５ －４９６６１．４３１４ ３４２２２．０６１３ －３８２７４９．８００１９７５９ ３．１１７

ＫＢ１０４ －４９６６４．１３５３ ３４２２３．６１２４ －９６３３２．６２４１８３５２ ０．４２４

ＫＢＢ０５ －４９６６４．２４６２ ３４２２４．０２１９ ９９３７２．８６９９８８８４ ３．２６８

ＫＢＢ０６ －４９６６１．２３１７ ３４２２５．２８３２ ３５５４１２．４５３３９０４０ ７．３９７

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

４９．３０１３６０１９

２４．６５０６８００９５

２４．６５

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

造成協力地

ＴＫＢ２ －４９６３１．０１７０ ３４２３５．６４４０ ８８４８２０．２１９１８０００ ５．０００

ＴＫＢ１ －４９６２９．６５５０ ３４２３０．８３３０ －７７７０．３９９０９１００ １．６５１

ＤＤ３２ －４９６３１．２４４０ ３４２３０．３８３０ －６１９４６７．２４１１５１００ １７．１５７

ＭＫＳ２ －４９６４７．７５２０ ３４２２５．７０９０ －７３９３４３．７６５８１８００ ５．３１９

ＭＫＳ３－１ －４９６５２．８４６０ ３４２２４．１８００ －１７７９３１．５１１８２０００ ０．２０８

ＫＢ１０６ －４９６５２．９５１０ ３４２２４．３５９０ －３４７６１．６８１４３６３０ １．８０３

ＫＢＢ０７ －４９６５３．８６１７ ３４２２５．９１４８ －８７２４１．８５６８２５２０ ３．２４２

ＴＫＢ３ －４９６５５．５０００ ３４２２８．７１２０ ７８１９４４．６５７０２６４０ ２５．４４５

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

２４８．４２００６４９０

１２４．２１００３２４５０

１２４．２１

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｚ４３ －４９５９３．７５８０ ３４２４０．９８５０ ７２６５３８．９１６１２４００ １０．３２５

ＤＤ２ －４９５９０．９４１１ ３４２３１．０５２２ ４６３６９．３８３３１０１２ ３．０００

ＤＤ１ －４９５９２．４０３４ ３４２２８．４３２２ －６０９８８５．６２７７８２８２ １７．００１

ＴＴ１ －４９６０８．７５９２ ３４２２３．７９３８ －６７６１２８．６９２６９２１８ １２．４６３

ＴＴ２ －４９６１２．１５９５ ３４２３５．７８３８ ５１３５７７．８３９９４０５６ １９．１２２

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

４７１．８１８８９９６８

２３５．９０９４４９８４０

２３５．９０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ３ －４９６２８．２７１１ ３４２１１．６２３９ －２８０９１５．０６５００５２９ １１．１７４

ＴＴ４ －４９６３８．７９７５ ３４２０７．８７４０ －５３７２４８．３４４３１９６０ １５．４３４

ＤＤ３８ －４９６４３．９７６５ ３４２２２．４１２８ －１７９５４１．０４４２７２６４ ０．２００

ＤＤ３７ －４９６４４．０４３８ ３４２２２．６０１６ ２８６２５４．９５１０８３２０ ８．７６３

ＤＤ３６ －４９６３５．６１２０ ３４２２４．９８８８ ３８０４６５．５１０４９４０８ ３．０００

ＤＤ３５ －４９６３２．９２７２ ３４２２３．６４９４ １７１９９４．３７２４２４６４ ６．４８３

ＤＤ９ －４９６３０．５８６４ ３４２１７．６０３７ １５９３２０．５８４５８７５７ ６．４１２

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３０．９６４９９１９６

１６５．４８２４９５９８０

１６５．４８

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ３ －４９６２８．２７１１ ３４２１１．６２３９ ５２１５９７．２６０３０４１８ １３．０７２

ＴＴ５ －４９６２３．５５１３ ３４１９９．４３３６ １１１１８５．７７８５７６９６ １．５５９

ＴＴ６ －４９６２５．０２００ ３４１９８．９１０４ －２４５２０．６１８７５６８０ ２．２４０

ＴＴ７ －４９６２４．２６８３ ３４１９６．８００３ －２９５４９４．５５１３９２３０ ９．９７１

ＴＴ８ －４９６３３．６６１０ ３４１９３．４５４０ －４９６８０３．５３１８５６８０ １５．３０８

ＴＴ４ －４９６３８．７９７５ ３４２０７．８７４０ １８４３７７．０２００７２６０ １１．１７４

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３４１．３５６９４７８４

１７０．６７８４７３９２０

１７０．６７

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ９ －４９６２２．７４２２ ３４１９７．３４３９ ２３７８０１．４９００１１８２ １５．０３３

ＴＴ１０ －４９６１７．３１４５ ３４１８３．３２５２ －２００８８８．５６５５３５３６ １２．０００

ＴＴ１１ －４９６２８．６１９０ ３４１７９．２９８０ －５５８７１１．８９４７５７００ １５．０２７

ＴＴ８ －４９６３３．６６１０ ３４１９３．４５４０ １４８７６５．４６０３１７８０ ９．９７１

ＴＴ７ －４９６２４．２６８３ ３４１９６．８００３ ３７３３８８．０２３１１５６４ １．６２０

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３５４．５１３１５２９０

１７７．２５６５７６４５０

１７７．２５

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ１０ －４９６１７．３１４５ ３４１８３．３２５２ ４２６８８８．２０１７６２６４ ３．２７８

ＤＤ８ －４９６１６．１３０８ ３４１８０．２６８０ １８５５２３．６５８６５０４０ １１．７５５

ＴＴ１２ －４９６１１．８８６７ ３４１６９．３０６４ －２５４４０４．１５３８７０５６ １２．４０９

ＴＴ１３ －４９６２３．５７６２ ３４１６５．１４２５ －５７１６６１．４１３８５２７５ １５．０２７

ＴＴ１１ －４９６２８．６１９０ ３４１７９．２９８０ ２１４０２０．５１０２８６６０ １２．０００

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３６６．８０２９７６３３

１８３．４０１４８８１６５

１８３．４０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ１２ －４９６１１．８８６７ ３４１６９．３０６４ ４６１１３１．８７４５２１２０ ５．００２

ＤＤ２１ －４９６１０．０８０７ ３４１６４．６４２０ ６９１０４．８２１３７３４０ １０．９５３

ＨＸ１２ －４９６０９．８６４０ ３４１５３．６９１０ －３０４７２９．４７７２０９３０ ９．２４４

ＴＴ１４ －４９６１９．００３０ ３４１５２．３０４１ －４６８３０３．２２４２８００２ １３．６２９

ＴＴ１３ －４９６２３．５７６２ ３４１６５．１４２５ ２４３１２９．４０３５７２７５ １２．４０９

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３３．３９７９７８０３

１６６．６９８９８９０１５

１６６．６９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＤＤ２１ －４９６１０．０８０７ ３４１６４．６４２０ ５７０６０４．１８４８２７２０ １６．９２１

ＴＴ１５ －４９５９３．１６２４ ３４１６４．９２９９ ５８４６５４．１９５８９９７３ １１．４２５

ＴＴ１６ －４９５９２．９６８０ ３４１５３．５０６８ －５７０４１８．２０９１７０８８ １６．８９７

ＨＸ１２ －４９６０９．８６４０ ３４１５３．６９１０ －５８４４６１．８６７９７５７０ １０．９５３

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３７８．３０３５８０３５

１８９．１５１７９０１７５

１８９．１５

４００－７２　（緑地－１）

４００－６９　（ごみ置場１）

４００－７０　（ごみ置場２）

４００－７１　（ごみ置場３）

誉田町二丁目２２－２０　（緑地－２）

４００－３１　（宅地１）

４００－３３　（宅地３）

４００－３４　（宅地４）

４００－３５　（宅地５）

４００－３６　（宅地６）

４００－３７　（宅地７）

４００－３８　（宅地８）

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ２ －４９６１２．１５９５ ３４２３５．７８３８ ２６２５８１．６１４５８９２４ １２．４６３

ＴＴ１ －４９６０８．７５９２ ３４２２３．７９３８ －４３１５３１．２３８４０３５８ １６．６４１

ＤＤ３４ －４９６２４．７６８６ ３４２１９．２５３６ －６３９７１５．２５８３５０５６ ３．０００

ＤＤ３３ －４９６２７．４５３８ ３４２２０．５９２４ －２２１５９２．０２４０２６９６ １０．４９９

ＤＤ３２ －４９６３１．２４４０ ３４２３０．３８３０ ３７７３８３．１２６４９８４０ １５．３９７

ＭＫ１ －４９６１６．４２９０ ３４２３４．５７７０ ６５３３４９．７８４７５６５０ ４．４３７

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

４７６．００５０６３０４

２３８．００２５３１５２０

２３８．００

４００－３２　（宅地２）

誉田町二丁目２２－２２　（緑地－３）



地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ１５ －４９５９３．１６２４ ３４１６４．９２９９ ５４７７９３．６５３０３０６２ １６．２３１

ＴＴ１７ －４９５７６．９３４２ ３４１６５．２０６１ ５５５３８２．７５７３２０３８ １．６２０

ＴＴ１８ －４９５７６．９０６６ ３４１６３．５８６３ ６９０７．８７７１４９８６ １０．２５８

ＴＴ１９ －４９５７６．７３２０ ３４１５３．３２９７ －５４８５５０．２８９６４３５８ １６．２３７

ＴＴ１６ －４９５９２．９６８０ ３４１５３．５０６８ －５６１１５５．７７８１２６７２ １１．４２５

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３７８．２１９７３０５６

１８９．１０９８６５２８０

１８９．１０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ２２ －４９５６０．４２５９ ３４１６３．８６７８ ３６６３６６．４８５５１３６４ １２．５７９

ＴＴ２３ －４９５６１．８７５３ ３４１５１．３７２５ －４４４９２７．４９６０６７２５ １１．７３７

ＨＸ３－２ －４９５７３．４５４０ ３４１５３．２９４０ －５０７４０５．２４２９６９８０ ３．２７８

ＴＴ１９ －４９５７６．７３２０ ３４１５３．３２９７ －１１７９１７．７８６１２２２２ １０．２５８

ＴＴ１８ －４９５７６．９０６６ ３４１６３．５８６３ ７０５５１．２２２０６８１３ ２．２４０

ＴＴ２１ －４９５７４．６６６９ ３４１６３．６２４４ ７５５７３．３５３５３５２４ １．６２０

ＴＴ２０ －４９５７４．６９４５ ３４１６５．２４４２ ７０６４６．８９１９５６７６ ２．０９６

ＤＤ２０ －４９５７２．５９９１ ３４１６５．２７９８ ４８７４９０．７１１３５４２８ １２．２５５

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３７８．１３９２６８７８

１８９．０６９６３４３９０

１８９．０６

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ３０ －４９５４６．６９９４ ３４１８７．４４２６ ２９４６１７．１２４０９４０２ １１．０００

ＴＴ３１ －４９５３５．８１６９ ３４１８９．０４６４ ４３７３７３．６３２７８５９２ １３．１０２

ＤＤ３１ －４９５３３．９０６６ ３４１７６．０８４５ ７８７０４．１０４９９５０５ ２．４３２

ＴＴ２９ －４９５３３．５１４０ ３４１７３．６８４４ －３５９７８０．５４９３６３２０ １１．０３９

ＴＴ２８ －４９５４４．４３４６ ３４１７２．０７５０ －４５０５７２．４７７７０５００ １５．５３４

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３４１．８３４８０６７９

１７０．９１７４０３３９５

１７０．９１

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ３３ －４９５３８．０８１８ ３４２０４．４１４１ ４４９６９５．６９３４９６９３ １５．５３４

ＴＴ３１ －４９５３５．８１６９ ３４１８９．０４６４ －２９４６２７．５２６２５６６４ １１．０００

ＴＴ３０ －４９５４６．６９９４ ３４１８７．４４２６ －４４９４７２．５６４０９４９８ １５．５３４

ＴＴ３２ －４９５４８．９６４２ ３４２０２．８１０３ ２９４７４６．１３８０４１２８ １１．０００

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３４１．７４１１８６５９

１７０．８７０５９３２９５

１７０．８７

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ３５ －４９５４０．３４６６ ３４２１９．７８１７ ４４９８９４．３１３９６６２４ １５．５３４

ＴＴ３３ －４９５３８．０８１８ ３４２０４．４１４１ －２９４７５９．９５８９４８１６ １１．０００

ＴＴ３２ －４９５４８．９６４２ ３４２０２．８１０３ －４４９６７１．１８７５７６１６ １５．５３４

ＴＴ３４ －４９５５１．２２９０ ３４２１８．１７７９ ２９４８７８．５６９８７１０４ １１．０００

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３４１．７３７３１２９６

１７０．８６８６５６４８０

１７０．８６

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＤＤ３ －４９５４２．４４４９ ３４２３４．０１９３ １５８０８２．４３０９２１６１ １４．３９１

ＴＴ３５ －４９５４０．３４６６ ３４２１９．７８１７ －３００５８９．９８４４３０９７ １１．０００

ＴＴ３４ －４９５５１．２２９０ ３４２１８．１７７９ －４３８３８６．１８６１６５８５ １３．２３１

ＤＤ１８ －４９５５３．１５８１ ３４２３１．２６７６ －１０２６２．５３４０２６４８ ３．０００

ＤＤ１７ －４９５５１．５２８８ ３４２３３．７８７０ ２８０５０４．８０３９２０６０ ６．８２３

ＤＤ４ －４９５４４．９６４３ ３４２３５．６４８６ ３１０９９３．２０８３１７５４ ３．０００

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３４１．７３８５３６４５

１７０．８６９２６８２２５

１７０．８６

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＤＤ１５ －４９５５８．９３９５ ３４２２９．３４１５ １４３５３７．３２０６４６１０ １１．４８１

ＴＴ３６ －４９５５７．２６５５ ３４２１７．９８３２ －３２４７１８．３９５１７３０４ １１．５３２

ＴＴ３７ －４９５６８．４２９２ ３４２１５．０９３９ －５０６８０４．２３５３７４９７ １３．３７３

ＴＴ３８ －４９５７２．０７７８ ３４２２７．９５９４ ２３８５７９．１４５４０５８２ １１．０３８

ＤＤ１６ －４９５６１．４５８９ ３４２３０．９７０９ ４４９７３６．７６４９７５４７ ３．０００

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３０．６００４７９３８

１６５．３００２３９６９０

１６５．３０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ３８ －４９５７２．０７７８ ３４２２７．９５９４ ５３６３５８．９６９３８９８８ １３．３７３

ＴＴ３７ －４９５６８．４２９２ ３４２１５．０９３９ ８９６４０．１２４５０８６１ １．０６３

ＴＴ４７ －４９５６９．４５７９ ３４２１４．８２７７ －４１４０１３．１０１１０１０８ １１．４３６

ＴＴ３９ －４９５８０．５２９６ ３４２１１．９６２３ －５００９１４．４４６０１５４５ １３．０８４

ＴＴ４０ －４９５８４．０９９４ ３４２２４．５５０１ ２８９２５９．０５２５３５１８ １２．４９６

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３０．５９９３１７１４

１６５．２９９６５８５７０

１６５．２９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ４０ －４９５８４．０９９４ ３４２２４．５５０１ ５４２８７３．２３６１４１２１ １３．０８４

ＴＴ３９ －４９５８０．５２９６ ３４２１１．９６２３ １０５６２９．４３３６０１２５ ０．４９８

ＴＴ４９ －４９５８１．０１１９ ３４２１１．８３７４ －４２０７５７．７０３４４７６４ １２．２０６

ＴＴ５１ －４９５９２．８２８２ ３４２０８．７７９３ －４０６７７６．５９４６５６３０ ０．０７７

ＴＴ４１ －４９５９２．９０２９ ３４２０８．７６００ －１２１９０２．９１６２６０００ １２．７８９

ＴＴ４２ －４９５９６．３９１７ ３４２２１．０６４０ ３０１２６５．１３６９２４００ １２．７７７

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３０．５９２３０２５２

１６５．２９６１５１２６０

１６５．２９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ４２ －４９５９６．３９１７ ３４２２１．０６４０ ５５００１８．０５１１４０００ １２．７８９

ＴＴ４１ －４９５９２．９０２９ ３４２０８．７６００ －２９１９２３．８７４３３６００ １２．４１９

ＴＴ５３ －４９６０４．９２５３ ３４２０５．６４８５ －４３３２３５．０６１６４１６０ ０．６６４

ＴＴ４３ －４９６０５．５６８５ ３４２０５．４８２０ －１３８５３５．６２２６４８２０ １２．４８７

ＴＴ４４ －４９６０８．９７５４ ３４２１７．４９５４ ３１４００７．１１１７８６７２ １３．０８０

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３０．６０４３００９２

１６５．３０２１５０４６０

１６５．３０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ４４ －４９６０８．９７５４ ３４２１７．４９５４ ５０９８７４．８９８９５５４０ １２．４８７

ＴＴ４３ －４９６０５．５６８５ ３４２０５．４８２０ －３１５３１２．９７４１７２４０ １３．０４１

ＴＴ４５ －４９６１８．１９３６ ３４２０２．２１４５ －５５５４３７．１２３０３７１０ １０．０１１

ＤＤ６ －４９６２１．８０８３ ３４２１１．５５０６ －７７８６２．０６８０１０５４ ３．０００

ＤＤ５ －４９６２０．４６９５ ３４２１４．２３５８ ４３９０６７．８６６５９７８２ １１．９４７

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３０．６００３３３１８

１６５．３００１６６５９０

１６５．３０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ５３ －４９６０４．９２５３ ３４２０５．６４８５ １３４１４４．２９１７２２４５ １３．０８５

ＴＴ５２ －４９６０１．６４６８ ３４１９２．９８０６ －２２８７５４．４５９５１２０６ １０．２３３

ＤＤ２６ －４９６１１．６１５４ ３４１９０．６７０１ －４３１５０３．３５１９９７０５ ３．０００

ＤＤ２５－１ －４９６１４．２６７３ ３４１９２．０７３７ －２２４９２２．２９９２１３３４ １０．８７４

ＴＴ４５ －４９６１８．１９３６ ３４２０２．２１４５ ２９７５１８．２２３４９２６０ １３．０４１

ＴＴ４３ －４９６０５．５６８５ ３４２０５．４８２０ ４５３８４８．５９６８２０６０ ０．６６４

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３１．００１３１３２０

１６５．５００６５６６００

１６５．５０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ５１ －４９５９２．８２８２ ３４２０８．７７９３ １１７４４２．１６０２１４８３ １３．４０４

ＴＴ５０ －４９５８９．４６９８ ３４１９５．８０３０ －３０１５５９．１０８３３５８０ １２．５００

ＴＴ５２ －４９６０１．６４６８ ３４１９２．９８０６ －５２８４６９．６１１６６３３０ １３．０８５

ＴＴ５３ －４９６０４．９２５３ ３４２０５．６４８５ ２９９０９０．７６９９１９１５ １２．４１９

ＴＴ４１ －４９５９２．９０２９ ３４２０８．７６００ ４１３８２６．７９０５９６００ ０．０７７

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３１．０００７３０８８

１６５．５００３６５４４０

１６５．５０

４００－３９　（宅地９）

４００－４０　（宅地１０）

４００－４４　（宅地１４）

４００－４５　（宅地１５）

４００－４６　（宅地１６）

４００－４７　（宅地１７）

４００－４８　（宅地１８）

４００－４９　（宅地１９）

４００－５０　（宅地２０）

４００－５１　（宅地２１）

４００－５２　（宅地２２）

４００－５３　（宅地２３）

４００－５４　（宅地２４）

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ２２ －４９５６０．４２５９ ３４１６３．８６７８ ５１１６０３．９２０３０５００ １３．６１６

ＴＴ６７ －４９５４６．９００３ ３４１６２．２９９３ ４８２４１６．０７７１０５０９ ３．６０１

ＴＴ６８ －４９５４６．３０４６ ３４１５８．７４７５ －１８３６０．３２６７８１２５ ９．８３６

ＴＴ２５ －４９５４７．４３７８ ３４１４８．９７６６ －５３１７２３．４６９９４５６２ １４．６３５

ＴＴ２３ －４９５６１．８７５３ ３４１５１．３７２５ －４４３５６１．４４１１６７２５ １２．５７９

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３７４．７５９５１５９７

１８７．３７９７５７９８５

１８７．３７

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ２４ －４９５４５．９０５９ ３４１６２．１８３６ １３５７７４．１８２４９９８４ ３．０００

ＤＤ１９ －４９５４２．９２５９ ３４１６１．８３８０ １１７４７９．１４４６９８２０ ３．１４７

ＴＴ２６ －４９５４２．４６７０ ３４１５８．７２４４ ４１５９６７．８６６３８１００ １１．８７９

ＴＴ２７ －４９５３０．７４８４ ３４１５６．７７９７ ４４７６５５．３３９０７０２３ ８．５９３

ＤＤ３０ －４９５２９．３６１１ ３４１４８．２９９７ －２５２６９．７４１７７８００ ３．０００

ＤＤ２９ －４９５３１．４８８４ ３４１４６．１８３８ －２４６１２２．２７８２１２０２ ５．１５３

ＤＤ２８ －４９５３６．５６９０ ３４１４７．０４２９ －２９７７８２．７０２３１３７４ ３．７１３

ＨＸ６ －４９５４０．２０９０ ３４１４７．７７７０ －３７１１４５．３５８６５７６０ ７．３２８

ＴＴ２５ －４９５４７．４３７８ ３４１４８．９７６６ －２０８１５８．５０１７６２９６ ９．８３６

ＴＴ６８ －４９５４６．３０４６ ３４１５８．７４７５ １８３６０．３２６７８１２５ ３．６０１

ＴＴ６７ －４９５４６．９００３ ３４１６２．２９９３ １３６２０．５０８７３０９１ １．００１

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３７８．７８５４３７１１

１８９．３９２７１８５５５

１８９．３９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ２８ －４９５４４．４３４６ ３４１７２．０７５０ ３２１６２４．１５２６９２５０ １１．０３９

ＴＴ２９ －４９５３３．５１４０ ３４１７３．６８４４ ４６７７０７．８７９４３５２８ １７．１２９

ＴＴ２７ －４９５３０．７４８４ ３４１５６．７７９７ －３０５８０５．６４８６５４１０ １１．８７９

ＴＴ２６ －４９５４２．４６７０ ３４１５８．７２４４ －４１５９６７．８６６３８１００ ３．１４７

ＤＤ１９ －４９５４２．９２５９ ３４１６１．８３８０ －６７２１６．８３２４４８８０ １０．３４８

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３４１．６８４６４３８８

１７０．８４２３２１９４０

１７０．８４

４００－４１　（宅地１１）

４００－４２　（宅地１２）

４００－４３　（宅地１３）



地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ４９ －４９５８１．０１１９ ３４２１１．８３７４ ５２１８３６．５７７０４５９４ １３．７１５

ＴＴ４８ －４９５７７．５７５１ ３４１９８．５５９９ －２８９２４７．９９９７７８２１ １２．２１０

ＴＴ５０ －４９５８９．４６９８ ３４１９５．８０３０ －５２１５９２．００２７３９３０ １３．４０４

ＴＴ５１ －４９５９２．８２８２ ３４２０８．７７９３ ２８９３３４．４３４４４１４７ １２．２０６

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３１．００８９６９９０

１６５．５０４４８４９５０

１６５．５０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ４７ －４９５６９．４５７９ ３４２１４．８２７７ ４９８９９９．３１１６２５１１ １４．０１９

ＴＴ４６ －４９５６５．９４５３ ３４２０１．２５５７ －２７７６１８．４３２７６８０４ １１．９３８

ＴＴ４８ －４９５７７．５７５１ ３４１９８．５５９９ －５１５２５６．０２２５８９３４ １３．７１５

ＴＴ４９ －４９５８１．０１１９ ３４２１１．８３７４ －１０１０７８．８７３５９８３０ ０．４９８

ＴＴ３９ －４９５８０．５２９６ ３４２１１．９６２３ ３９５２８５．０１２４１４２０ １１．４３６

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３０．９９５０８３６３

１６５．４９７５４１８１５

１６５．４９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ３６ －４９５５７．２６５５ ３４２１７．９８３２ ４４３５７７．９８１６１６５６ １２．３４３

ＤＤ２２ －４９５５５．４６５９ ３４２０５．７７２０ ３７４５．５３２０３４００ ３．０００

ＤＤ２７ －４９５５７．１５６０ ３４２０３．２９２９ －３５８４２９．９８７６１６２６ ９．０２２

ＴＴ４６ －４９５６５．９４５３ ３４２０１．２５５７ －４２０７４０．４２７４９５８３ １４．０１９

ＴＴ４７ －４９５６９．４５７９ ３４２１４．８２７７ －８４９８６．２１０５２４０３ １．０６３

ＴＴ３７ －４９５６８．４２９２ ３４２１５．０９３９ ４１７１６４．１１０８６６３６ １１．５３２

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３０．９９８８８０８０

１６５．４９９４４０４００

１６５．４９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＤＤ２３ －４９５５３．９６７９ ３４１９５．６０７６ １４６５２４．７５９００５２４ １２．３８５

ＴＴ５４ －４９５５２．１６２１ ３４１８３．３５４５ －３４５４７７．４９０５８９７０ １１．９３８

ＴＴ６３ －４９５６４．０７４５ ３４１８２．５７９８ －４１７０８２．１６５６８７６８ ０．２９０

ＴＴ５５ －４９５６４．３６３７ ３４１８２．５６１０ －１０６８９５．７０４７５９２０ １２．５６９

ＴＴ５６ －４９５６７．２０１７ ３４１９４．８０５０ ２７０７１０．０１２７４３５０ １１．０４０

ＤＤ２４ －４９５５６．４４７０ ３４１９７．２９７７ ４５２５６０．１９８３０２２６ ３．０００

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３９．６０９０１４４２

１６９．８０４５０７２１０

１６９．８０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ５６ －４９５６７．２０１７ ３４１９４．８０５０ ５９５５４３．５６２８４１００ １２．５６９

ＴＴ５５ －４９５６４．３６３７ ３４１８２．５６１０ －２５８３５５．２１４２９４１０ １０．４１８

ＴＴ５７ －４９５７４．７５９８ ３４１８１．８８４９ －５０９５１１．７５８１３０９１ ４．５４３

ＴＴ６５ －４９５７９．２６９６ ３４１８１．３３５６ －１５９８５２．４３４０６６９６ ０．１６８

ＴＴ５８ －４９５７９．４３６４ ３４１８１．３１５３ －８５８０５．３５５７９７５９ １０．３７９

ＴＴ５９ －４９５８１．７７９９ ３４１９１．４２６０ ４１８３２１．８３９６８２２０ １４．９６５

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３４０．６４０２３３６４

１７０．３２０１１６８２０

１７０．３２

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ５９ －４９５８１．７７９９ ３４１９１．４２６０ ６８６７４５．０４８６３７８０ １０．３７９

ＴＴ５８ －４９５７９．４３６４ ３４１８１．３１５３ －５４１３７０．５０７９８４４６ １８．３１６

ＴＴ６０ －４９５９７．６１８１ ３４１７９．１００７ －６８６４９７．４９１２８９７１ ８．４３１

ＴＴ６１ －４９５９９．５２１７ ３４１８７．３１３７ ５４１４６５．５１１８４３３４ １８．２１２

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３４２．５６１２０６９７

１７１．２８０６０３４８５

１７１．２８

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ６１ －４９５９９．５２１７ ３４１８７．３１３７ ３９３６１２．２１７５５３５８ ８．４３１

ＴＴ６０ －４９５９７．６１８１ ３４１７９．１００７ １３０１３０．０９００９５１１ ８．４３１

ＴＴ６６ －４９５９５．７１４４ ３４１７０．８８７７ －２２３８０５．６４６０７９９２ ８．４５５

ＤＤ１１ －４９６０４．１６７７ ３４１７０．７４３９ －３７３９２３．６１６３４８９２ ３．０００

ＤＤ１０ －４９６０６．６５７２ ３４１７２．４１８６ －２１７５９２．８７５４３５５０ １０．７４０

ＤＤ７ －４９６１０．５３５２ ３４１８２．４３４５ －８４５７７．５９７６８３３５ ３．０００

ＤＤ２５ －４９６０９．１３１５ ３４１８５．０８６３ ３７６４９７．４４７９６５０５ ９．８６５

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３４０．０２００６６０５

１７０．０１００３３０２５

１７０．０１

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ６５ －４９５７９．２６９６ ３４１８１．３３５６ ４７９４６．１５９４４６１２ １０．２２２

ＴＴ６４ －４９５７８．０３３７ ３４１７１．１８８６ －５６１９３８．３６２２８９２８ １７．６８３

ＴＴ６６ －４９５９５．７１４４ ３４１７０．８８７７ －６６９２１６．３３３０７１８８ ８．４３１

ＴＴ６０ －４９５９７．６１８１ ３４１７９．１００７ ５５６３６７．４０１１９４６０ １８．３１６

ＴＴ５８ －４９５７９．４３６４ ３４１８１．３１５３ ６２７１７５．８６３７８２０５ ０．１６８

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３４．７２９０６１６１

１６７．３６４５３０８０５

１６７．３６

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ６３ －４９５６４．０７４５ ３４１８２．５７９８ ３７３２０．５４０６２５６４ １２．３６７

ＴＴ６２ －４９５６３．２７１９ ３４１７０．２３８６ －２８１１７６．６４２３６７８２ ９．０９２

ＤＤ１２ －４９５７２．３０３２ ３４１７１．２８６１ －５０４４２９．６９１１５０９８ ５．７３１

ＴＴ６４ －４９５７８．０３３７ ３４１７１．１８８６ －２３８０５０．１６８２６３０４ １０．２２２

ＴＴ６５ －４９５７９．２６９６ ３４１８１．３３５６ １１１９０６．２７４６２０８４ ４．５４３

ＴＴ５７ －４９５７４．７５９８ ３４１８１．８８４９ ５０９５１１．７５８１３０９１ １０．４１８

ＴＴ５５ －４９５６４．３６３７ ３４１８２．５６１０ ３６５２５０．９１９０５３３０ ０．２９０

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３２．９９０６４８８５

１６６．４９５３２４４２５

１６６．４９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＴＴ５４ －４９５５２．１６２１ ３４１８３．３５４５ ４６８７５２．９２１９２３０５ １２．３４９

ＤＤ１４ －４９５５０．３６１６ ３４１７１．１３７４ －９８４４．７０４６８４９４ ３．０００

ＤＤ１３ －４９５５２．４５０２ ３４１６８．９８３３ －４４１１３１．８２５０９７９９ １０．８９４

ＴＴ６２ －４９５６３．２７１９ ３４１７０．２３８６ －３９７２０５．１０４５５７９８ １２．３６７

ＴＴ６３ －４９５６４．０７４５ ３４１８２．５７９８ ３７９７６１．６２５０６２０４ １１．９３８

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３２．９１２６４４１８

１６６．４５６３２２０９０

１６６．４５

総 計 ９６１４

４００－５５　（宅地２５）

４００－５６　（宅地２６）

４００－５７　（宅地２７）

４００－５８　（宅地２８）

４００－５９　（宅地２９）

４００－６０　（宅地３０）

４００－６１　（宅地３１）

４００－６２　（宅地３２）

４００－６３　（宅地３３）

４００－６４　（宅地３４）

．１０㎡
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座 標 求 積 表

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｔ１ －４９５４５．７７６３ ３４２５６．７８０８ ３８５０９４．１７５６８５１２ ２．１６７

ＫＢ１１ －４９５４５．４３９９ ３４２５４．６４０２ １８８０９．２２２９３３８２ １．４７４

ＫＢ１０ －４９５４５．２２７２ ３４２５３．１８１４ １７１４３．７１７２９０７０ １．９９８

ＫＢ９ －４９５４４．９３９４ ３４２５１．２０３８ ４４４９５．７３８８５６５８ ７．０４３

ＫＢ８ －４９５４３．９２８１ ３４２４４．２３４２ －２１２６２．２４５０１４７８ ３．０００

ＫＢ７ －４９５４５．５６０３ ３４２４１．７１６６ －２８１３１２．８２２７２７３０ ６．８４３

Ｄ１ －４９５５２．１４３６ ３４２３９．８４９６ －３１１６７５．０７８９５３９２ ３．０００

Ｄ２ －４９５５４．６６３０ ３４２４１．４７９０ －１５５３７７．５５９２５８３０ １３．８４３

Ｄ３ －４９５５６．６８１３ ３４２５５．１７３６ ３０４４１５．４５１２３１１２ １１．０２３

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３０．６０００４３０４

１６５．３０００２１５２０

１６５．３０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｔ２ －４９５４８．０８２３ ３４２７１．４５５６ ４７５０２９．７９１７８０４８ １４．８５５

Ｔ１ －４９５４５．７７６３ ３４２５６．７８０８ －２９４５７４．０５８０９９２０ １１．０２３

Ｄ３ －４９５５６．６８１３ ３４２５５．１７３６ －４７４８０４．１１０２３４８８ １４．１２２

Ｔ３ －４９５５９．６３７１ ３４２６８．９８２３ ２９４６７８．９７８７９７７０ １１．８１７

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３０．６０２２４４１０

１６５．３０１１２２０５０

１６５．３０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｔ４ －４９５５０．１９０７ ３４２８４．８７２１ ４９３４６５．５９２６２２５１ １３．５８１

Ｔ２ －４９５４８．０８２３ ３４２７１．４５５６ －３２３７４１．８７８１７９８４ １１．８１７

Ｔ３ －４９５５９．６３７１ ３４２６８．９８２３ －４９３２３６．８８９１４２１３ １３．５６１

Ｔ５ －４９５６２．４７５４ ３４２８２．２４２６ ３２３８４３．７７６４９６６４ １２．５６３

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３０．６０１７９７１８

１６５．３００８９８５９０

１６５．３０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｄ１７ －４９５５２．７６３２ ３４２９８．１７０１ ４４９２９５．７３８８５８９７ ３．９８７

Ｄ１６ －４９５５１．９７３１ ３４２９４．２６２６ ７４５１８．００３２０３５４ ６．９８５

Ｄ１５ －４９５５０．５９０３ ３４２８７．４１５４ ６１１１３．８８９２０８９６ ２．５７５

Ｔ４ －４９５５０．１９０７ ３４２８４．８７２１ －４０７４７９．１３３３９５７１ １２．５６３

Ｔ５ －４９５６２．４７５４ ３４２８２．２４２６ －５１０１９１．７６２５９７４６ １２．４１０

Ｄ４ －４９５６５．０７２８ ３４２９４．３７７３ ３３３０７３．８５１２１３０６ １２．８８１

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３０．５８６４９１３６

１６５．２９３２４５６８０

１６５．２９

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｄ１１ －４９５６９．１０３７ ３４２８４．５４１１ １５５９１９．２３６０１４５８ ９．３６４

Ｔ６ －４９５６７．１４３９ ３４２７５．３８４９ －４４４７３６．８２９２３１４６ １５．５２４

Ｔ７ －４９５８２．０７９１ ３４２７１．１４９３ －６１６５２４．２６７４４７２８ １１．１９５

Ｔ１８ －４９５８５．１３３５ ３４２８１．９１９３ １８３０．６５４４９０６２ ３．２５２

Ｄ８ －４９５８２．０２５７ ３４２８２．８７６４ ３５５８０１．４０４４２９７６ ７．６０８

Ｄ９ －４９５７４．７５５１ ３４２８５．１１５３ ３５４３０２．３８１５１０２０ ３．２０６

Ｄ１０ －４９５７１．６９１７ ３４２８６．０５９２ １９３７６４．２３４９６２８８ ３．０００

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３５６．８１４７２９３０

１７８．４０７３６４６５０

１７８．４０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｔ８ －４９５６４．６７１４ ３４２６３．８３４２ ５５７６０２．７８５００３９６ ９．９４７

Ｄ１２ －４９５６２．５８９４ ３４２５４．１０７１ ８４０５６．１５３４１２６９ ２．５５０

Ｔ１０ －４９５６２．２１７５ ３４２５１．５８４３ －４４１０１３．１２３９７１５１ １３．７７０

Ｔ１１ －４９５７５．４６５１ ３４２４７．８２７３ －５５８７９４．３９９７９２２６ １１．２４７

Ｔ１４ －４９５７８．５３３７ ３４２５８．６４７５ －１１６４１４．３１００６９７５ １．２０８

Ｔ９ －４９５７８．８６３２ ３４２５９．８０９５ ４７４９１９．７５７２３１８５ １４．７５１

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３５６．８６１８１４９８

１７８．４３０９０７４９０

１７８．４３

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｔ１０ －４９５６２．２１７５ ３４２５１．５８４３ ５１４４８２．７７２２９５０１ １２．１６１

Ｄ１３ －４９５６０．４４４４ ３４２３９．５５２９ ４９２３．６４７７０７０２ ３．０００

Ｄ１４ －４９５６２．０７３７ ３４２３７．０３３５ －３８３１３２．９４７０８５１０ ９．９３８

ＫＢ６ －４９５７１．６３５０ ３４２３４．３２２０ －３４２４５６．１９３２６２６０ １．６２０

ＫＢ５ －４９５７２．０７７０ ３４２３５．８８０５ －１２１０４７．８０２６８３８５ １１．３３９

Ｔ１２ －４９５７５．１７０７ ３４２４６．７８９２ －１１６０３１．５４６４８８５２ １．０７９

Ｔ１１ －４９５７５．４６５１ ３４２４７．８２７３ ４４３６１８．９５６５８２３６ １３．７７０

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３５６．８８７０６４３２

１７８．４４３５３２１６０

１７８．４４

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｔ１２ －４９５７５．１７０７ ３４２４６．７８９２ ５５００００．００９８７３０８ １１．３３９

ＫＢ５ －４９５７２．０７７０ ３４２３５．８８０５ ３２１３７．２２１０２５３５ ２．２４０

ＫＢ４ －４９５７４．２３２０ ３４２３５．２６９４ －５８６４５．０１６４８２２０ １．６２０

ＫＢ３ －４９５７３．７９００ ３４２３３．７１０８ －２８４６０８．８０１４７７９６ ９．１０１

ＫＢ２ －４９５８２．５４５７ ３４２３１．２２７８ －３８９４０４．１７８０８４４６ ３．０００

ＫＢ１ －４９５８５．１６５７ ３４２３２．６９００ －１８６０３０．７０７２６７００ １０．３２０

Ｋ９ －４９５８７．９８００ ３４２４２．６１９０ －１０１７４１．６６９５７２８０ ０．５１７

Ｔ１３ －４９５８８．１３６９ ３４２４３．１１２０ ４３８６３０．２９４５４１６０ １３．４７８

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３７．１５２５５５６１

１６８．５７６２７７８０５

１６８．５７

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｔ１４ －４９５７８．５３３７ ３４２５８．６４７５ ５６２２５２．９２２７７０００ １１．２４７

Ｔ１１ －４９５７５．４６５１ ３４２４７．８２７３ １１５１７５．４４３２０９９０ １．０７９

Ｔ１２ －４９５７５．１７０７ ３４２４６．７８９２ －４３３９６８．４６３３８４５６ １３．４７８

Ｔ１３ －４９５８８．１３６９ ３４２４３．１１２０ －５７２０７９．１２６３１６８０ １２．３３２

Ｔ１５ －４９５９１．８７７１ ３４２５４．８６３３ ３２８９５６．３０３２４２５６ １３．８７０

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３７．０７９５２１１０

１６８．５３９７６０５５０

１６８．５３

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｔ１６ －４９５８１．８０４１ ３４２７０．１７９５ ５７０６４３．０３９９０８３５ １０．７７９

Ｔ９ －４９５７８．８６３２ ３４２５９．８０９５ １１２０４３．２８０９８８８０ １．２０８

Ｔ１４ －４９５７８．５３３７ ３４２５８．６４７５ －４４５８３８．６１２７００２５ １３．８７０

Ｔ１５ －４９５９１．８７７１ ３４２５４．８６３３ －５８１６７４．９８２７２４６４ １１．９９３

Ｔ１７ －４９５９５．５１４５ ３４２６６．２９１３ ３４５１６４．３５２２６４９０ １４．２５１

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３７．０７７７３７１６

１６８．５３８８６８５８０

１６８．５３

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｋ７ －４９６００．９３８０ ３４２８３．３３００ ５４６２０２．０１３５６０００ １７．９４１

Ｓ９７ －４９５８３．７９２０ ３４２８８．６１２０ ８３７１９０．７５０５９２００ ７．６０７

ＫＧ６０４ －４９５７６．５２２０ ３４２９０．８５１０ ６４１８９７．２９８０３９２０ １１．９８０

Ｄ４ －４９５６５．０７２８ ３４２９４．３７７３ ４８１７１９．４００１８２１８ １２．４１０

Ｔ５ －４９５６２．４７５４ ３４２８２．２４２６ １８６３４７．９８６１００８２ １３．５６１

Ｔ３ －４９５５９．６３７１ ３４２６８．９８２３ １９８５５７．９１０３４４４３ １４．１２２

Ｄ３ －４９５５６．６８１３ ３４２５５．１７３６ １７０３８８．６５９００３７６ １３．８４３

Ｄ２ －４９５５４．６６３０ ３４２４１．４７９０ １５５３７７．５５９２５８３０ ３．０００

Ｄ１ －４９５５２．１４３６ ３４２３９．８４９６ －２５３７４１．２５３４３０７２ １０．３２２

Ｄ１４ －４９５６２．０７３７ ３４２３７．０３３５ －２８４１９４．７６７６７６８０ ３．０００

Ｄ１３ －４９５６０．４４４４ ３４２３９．５５２９ －４９２３．６４７７０７０２ １２．１６１

Ｔ１０ －４９５６２．２１７５ ３４２５１．５８４３ －７３４６９．６４８３２３５０ ２．５５０

Ｄ１２ －４９５６２．５８９４ ３４２５４．１０７１ －８４０５６．１５３４１２６９ ９．９４７

Ｔ８ －４９５６４．６７１４ ３４２６３．８３４２ －１５６０５４．６３２８６３９０ １１．８１２

Ｔ６ －４９５６７．１４３９ ３４２７５．３８４９ －１５１９１８．７８８４９２２７ ９．３６４

Ｄ１１ －４９５６９．１０３７ ３４２８４．５４１１ －１５５９１９．２３６０１４５８ ３．０００

Ｄ１０ －４９５７１．６９１７ ３４２８６．０５９２ －１９３７６４．２３４９６２８８ ３．２０６

Ｄ９ －４９５７４．７５５１ ３４２８５．１１５３ －３５４３０２．３８１５１０２０ ７．６０８

Ｄ８ －４９５８２．０２５７ ３４２８２．８７６４ －３５５８０１．４０４４２９７６ ３．２５２

Ｔ１８ －４９５８５．１３３５ ３４２８１．９１９３ －２８５８０４．９３３０１２１７ ５．４７２

Ｄ７ －４９５９０．３６２６ ３４２８０．３０８７ －４０６５６７．８８９２１２８７ ７．１２８

Ｄ６ －４９５９６．９９３６ ３４２７７．６９４０ －２７１４３１．３４７７０８４０ ３．０００

Ｄ５ －４９５９８．２８１２ ３４２７４．９８３９ －９３５８４．４１６０４０５６ ４．７５７

Ｋ８ －４９５９９．７２４０ ３４２７９．５１７０ －９１０７３．８２０７６５６０ ４．００２

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

１０７３．０２１５１６７７

５３６．５１０７５８３８５

５３６．５１

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

ＫＳ１８－１ －４９５５２．４２７０ ３４２９８．２７４０ ３８８６６．８０４０９６８０ ４．０２２

ＫＳ１９－１ －４９５５１．６３００ ３４２９４．３３２０ ７１４３５．０９３５５６００ ６．４９７

ＨＨＵＫ１８ －４９５５０．３４４０ ３４２８７．９６４０ ２２４４８３．３００３０８００ ３３．６３７

ＨＨＡＫ５４ －４９５４５．０８３０ ３４２５４．７４１０ １６７９８８．６７５３３８１０ ０．３７１

ＫＢ１１ －４９５４５．４３９９ ３４２５４．６４０２ －２３７４８．７４２０５０６６ ２．１６７

Ｔ１ －４９５４５．７７６３ ３４２５６．７８０８ －９０５２０．１１７５８５９２ １４．８５５

Ｔ２ －４９５４８．０８２３ ３４２７１．４５５６ －１５１２８７．９１３６００６４ １３．５８１

Ｔ４ －４９５５０．１９０７ ３４２８４．８７２１ －８５９８６．４５９２２６８０ ２．５７５

Ｄ１５ －４９５５０．５９０３ ３４２８７．４１５４ －６１１１３．８８９２０８９６ ６．９８５

Ｄ１６ －４９５５１．９７３１ ３４２９４．２６２６ －７４５１８．００３２０３５４ ３．９８７

Ｄ１７ －４９５５２．７６３２ ３４２９８．１７０１ －１５５６７．９３９４０８３９ ０．３５２

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３０．８０９０１３９９

１５．４０４５０６９９５

１５．４０

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｔ６ －４９５６７．１４３９ ３４２７５．３８４９ ５９６６５５．６１７７２３７３ １１．８１２

Ｔ８ －４９５６４．６７１４ ３４２６３．８３４２ －４０１５４８．１５２１４００６ １４．７５１

Ｔ９ －４９５７８．８６３２ ３４２５９．８０９５ －５８６９６３．０３８２２０６５ １０．７７９

Ｔ１６ －４９５８１．８０４１ ３４２７０．１７９５ －１１０２０９．４７０２５４０５ １．００８

Ｔ７ －４９５８２．０７９１ ３４２７１．１４９３ ５０２４２１．９０２９６７８６ １５．５２４

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３５６．８６００７６８３

１７８．４３００３８４１５

１７８．４３

地 番

測 点 Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ 距 離

Ｔ１８ －４９５８５．１３３５ ３４２８１．９１９３ ２８３９７４．２７８５２１５５ １１．１９５

Ｔ７ －４９５８２．０７９１ ３４２７１．１４９３ １１４１０２．３６４４７９４２ １．００８

Ｔ１６ －４９５８１．８０４１ ３４２７０．１７９５ －４６０４３３．５６９６５４３０ １４．２５１

Ｔ１７ －４９５９５．５１４５ ３４２６６．２９１３ －５６４６０９．１０８３７９２３ ９．１２２

Ｄ５ －４９５９８．２８１２ ３４２７４．９８３９ －５０６９６．１２８６８６４９ ３．０００

Ｄ６ －４９５９６．９９３６ ３４２７７．６９４０ ２７１４３１．３４７７０８４０ ７．１２８

Ｄ７ －４９５９０．３６２６ ３４２８０．３０８７ ４０６５６７．８８９２１２８７ ５．４７２

倍 面 積

　 面 積

　 地 積 ㎡

３３７．０７３２０２２２

１６８．５３６６０１１１０

１６８．５３

４０１－２７２（宅地１）

４０１－２７３（宅地２）

４０１－２７４（宅地３）

４０１－２７５（宅地４）

４０１－２７６（宅地５）

４０１－２７７（宅地６）

４０１－２７８（宅地７）

４０１－２７９（宅地８）

４０１－２８０（宅地９）

４０１－２８１（宅地１０）

４０１－２８２（宅地１１）

４０１－２８３（宅地１２）

４０１－１３（新設道路）

４０１－２８４（拡幅道路）

所在地番

図面名称

縮　　尺

ＴＥＬ　０４３－２３４－００５０　ＦＡＸ　０４３－２３４－００９０

千葉市若葉区小倉町８８９番地４

作　成　者

作　成　日

永　杉　隆　介土地家屋調査士

令和３年５月２０日

区 割図 （求 積表 ）

千葉市緑区高田町４０１番１３他


